
Marc Stalder, Leiter Online Sales & After Sales

Personnel specialisé des pieces de rechange

Professionnel Pièces de rechange et
accessoires 
John Deere 
Werner Beyeler, WBE
 0840 00 44 00 
 w.beyeler@robert-aebi.com

Professionnel Pièces de rechange et
accessoires
Véhicule utiliaire & électricque
Hanspeter Roggli, ROH
 0840 00 44 00 
 h.roggli@robert-aebi.com

Professionnel Pièces de rechange et accessoires
Technique de espace vert
Antonio Pittalà, PIA
 0840 00 44 00 
 a.pittala@robert-aebi.com

Manager de produit parts
Technique agricoles & Lubrifiants
Vetter Andreas, VEA
 0840 00 44 00 
 a.vetter@robert-aebi.com

Responsable service après vente
Marc Stalder, STAM  
Direct +41 44 842 50 52 
 0840 00 44 00 
 m.stalder@robert-aebi.com

Manager de produit Collection et
Accessoires
Collection et Accessoires
Rolf Schwizgebel, ROSC
 0840 00 44 00
 r.schwizgebel@robert-aebi.com

Professionnelle Pièces de rechange
et accessoires
Golf & espace vert
Fabienne Oberli
 0840 00 44 00
 f.oberli@robert-aebi.com

Professionnel Pièces de rechange et
accessoires
Technique forestrièeres & 
John Deere
Maurizio Ciccone, CMA
 0840 00 44 00
 m.ciccone@robert-aebi.com

Manager de produit parts
John Deere
Gregor Schlesselmann
 0840 00 44 00 
 g.schlesselmann@robert-aebi.com

Employé de bureau Daniel 
Benedetti
Collection et accessoiresr 
Daniel Benedetti, BEDA
 0840 00 44 00
 d.benedetti@robert-aebi.com


